СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

РЕШЕНИЕ
   26.04.2007 года    № 24

Об отклонении адресной программы
капитального и текущего ремонта

инженерной инфраструктуры п. Важины

на 2007 год.

Ознакомившись с адресной программой  капитального и текущего ремонта инфраструктуры  в п. Важины на 2007 год Совет депутатов МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской  области» РЕШИЛ:

Отклонить адресную программу капитального и текущего ремонта инфраструктуры в п. Важины на  2007 год.
Глава  МО  «Важинское городское поселение»                                                      А.А.Минин